CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) („Náhrada“). K Náhradě bude 

připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 

předpisem. Jednorázová náhrada včetně DPH v zákonné výši tak činí 12.100,- Kč 

(slovy: dvanáct tisíc jedno sto korun českých). 

2. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura“). 

Vlastník vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění 

katastrálního úřadu o provedení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. 

Splatnost Faktury bude šedesát (60) dnů ode dne jejího doručení CETIN.